10.11.2017 г.

2016-р
Об утверждении графика работы комиссии по контролю,  за   соблюдением  «Правил   благоустройства   территории
муниципального   образования   город   Балашов»,
 предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на территории Балашовского муниципального района
В соответствии с  Постановлением  администрации  Балашовского  муниципального  района «Об утверждении Положения о районной комиссии по контролю,  за   соблюдением  «Правил   благоустройства   территории  муниципального   образования   город   Балашов», предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на территории Балашовского муниципального района», на основании Устава  Балашовского муниципального района.
1.
Изменить график работы комиссии. Утвердить проведение рейдов по благоустройству каждый вторник и четверг еженедельно.
2.
Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района
                 П.М. Петраков